1
- 2 -

П Р О Е К Т

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва

РЕШЕНИЕ

от «   »                   2016 года №
О внесении изменений в нормативный правовой акт

 «О бюджете Пионерского сельского  поселения на 2016 год»

(принято Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения
на очередной сессии / сессия №    от   .  .2016 №   )

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 11.12.2015 № 08 «Об утверждении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:

1. Подпункты 1.1, 1.2,  1.3, п. 1, п.4 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.1  Общий объем доходов бюджета Пионерского сельского поселения в сумме -146 724 544,65  рублей;
1.2  Общий объем расходов бюджета Пионерского сельского поселения в сумме – 148 524 349,12  рублей;
1.3 Дефицит бюджета Пионерского сельского поселения в сумме 1 799 804,47 рублей или 8,9 процента утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений (с учетом утвержденных в составе источников финансирования дефицита бюджета поселения поступлений от снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета поселения в сумме 1 799 804,47 рублей).
4. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда на 2016 год в размере 2 904 300,00 рублей.

2. Статью 7 изложить в редакции: «Установить, что бюджетные ассигнования на обеспечение выполнения функций муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Пионерского сельского поселения в части оплаты труда работников культуры предусматриваются главным распорядителям средств бюджета Пионерского сельского поселения с учетом увеличения с 01 июля 2016 года на 7,0 процентов».
3. Приложения № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11 к нормативному правовому акту «Об утверждении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8  к настоящему Решению.

Статья 2
1. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Пионерского

сельского поселения

     М.В. Юрьев
1